PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 мая 2025 года                                                                                                                № 46

О внесении изменений в постановление администрации сельского

поселения Верхнеказымский от 5 ноября 2024 года № 126
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета депутатов  сельского поселения Верхнеказымский от                      6 октября 2021 года № 35 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Верхнеказымский», уставом сельского поселения Верхнеказымский п о с т а н о в л я ю:

Внести в приложение «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на 2025 год» к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский от 5 ноября 2024 года № 126 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере благоустройства на 2025 год» следующие изменения:

В таблице раздела 3 «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения «Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 2025 год» позицию 4 «Профилактический визит» исключить;
Абзац четвертый пункта 4.3. раздела 4  «Показатели результативности и эффективности программы профилактики» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Верхнеказымский                                                                Н.В.Андреева